
21 MĚSTO
KOSTELEC n. Orl.

Došlo dne: 29. 12. 2023
Č-i-:

Počet listů 
dokumentuj

i Počet ,

í>ř,loh: u

Zápis ze schůzky finančního výboru
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

Datum: 8.9.2023 v 19:00 h

Místo: Kostelec nad Orlicí, Sokolovna

Členové FINANČNÍHO VÝBORU (dále jen FV):

• Tomáš Hlaváček - člen FV
• Ing. Tereza Jedlanová - člen FV
• Ing. Mgr. Kamil Kaplan - předseda FV
• Bc. Tomáš Kaválek - člen FV
• JUDr. Lenka Staňková - člen F V

PROGRAM JEDNÁNÍ

Ďo^č^no:

• Úvod
• Hospodaření činnosti ZŠ Gutha Jarkovského Kostelec nad Orlicí v oblasti najímání IT 

služeb
• Revize vybraných nájemních a pojistných smluv města
• Zábor veřejného prostranství před prodejnou Večerka Dům služeb
• Garáže lokalita Grunda
• Plán činnosti Finančního výboru města Kostelec nad Orlicí

Schváleno: 5 pro



Oznámení:

Podnět: Přezkoumání hospodaření ZŠ Gutha Jarkovského v oblasti najímání IT služeb.

Stanovisko FV: Z dostupných materiálů poskytnutých FV nelze učinit jednoznačný závěr o 
důvodnosti výši faktur za provedené IT služby. FV nemá prostředky ke zjištění podrobností 
v rámci obecné kontroly. FV doporučuje provést kontrolu dle § 9 zákona o finanční 
kontrole 320/2001

Sb.

Schváleno: 5 pro

Oznámení:

Podnět: Revize vybraných nájemních a pojistných smluv nemovitého majetku

Stanovisko FV: Jednotliví členové FV provedou revizi vybraných nájemních a pojistných 
smluv nemovitostí města a případně podají podnět k dalšímu řešení v rámci FV.

Schváleno: 5 pro

Oznámení;

Podnět: Zábor veřejného prostranství před prodejnou Večerka Dům Služeb - podnět od občana 
města

Stanovisko FV: Průběžnou kontrolou členů FV bylo zjištěno, že se daná situace po sjednání 
nápravy opět vrátila do stavu před oznámením. FV žádá o revizi velikosti záboru veřejného 
prostranství tak, aby byl umožněn bezproblémový průchod kolem prodejny.

Schváleno: 5 pro

Oznámení:

Podnět: Nevyužívané garáže v lokalitě Grunda

Stanovisko FV: Zjistit možnosti využití garáží v lokalitě Grunda pro potřeby města či 
případného pronájmu.

Schváleno: 5 pro



Plán další činnosti FV

• Revize vybraných nájemních a pojistných smluv nemovitého majetku
• Průběžná kontrola rozpočtového hospodaření města
• Revize vybraných nájemných smluv pozemků města

V Kostelci nad Orlicí dne 8.9.2023 Ing. Mgr.JKamil Kaplan - předseda FV


